Par/poi
1111
1112
1113
1121
1211
1122
1334
1335
1341
1356
1381
1382
1383
1361
1511
2119
4112
3341
3341
3392
3419
3613
3632
3639
3722
6171
6310

wara

Navrh rozpo€tu obce SedInice na rok 2018 - pfijmy

Popis
Dan z pfiim0 FO ze zavislé ¢innosti
Dan z pfijmu fyz.osob samost.vyd.
Dan z pfijmu fyz.osob z kapit.vynosi
Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty
Dan z pfijmi PO za obce
Odvody za odnéti pady ze zem.
Poplatky za odnéti pozemk(
Poplatek ze ps(
Prijmy Uhrad za dobyvani nerost(
Dar z hazardnich her
Zruseny odvod z loterii apod.her
Zruseny odvod z VHP
Spravni poplatky
Dan z nemovitych véci
Pfijmy z dhrad dobyv.prostoru
Neinv.pfijaté transfery ze st.rozpoétu
Rozhlas a televize
Rozhlas a televize
Zajmova Cinnost v kultufe
Ostatni télovychovn4 ¢innost
Nebytové hospodéafstvi
Pohfebnictvi
Komunalini sluzby a tzemni rozvoj
Sbér a svoz komunélnich odpad
Cinnost mistni sprévy
Obecné prijmy z finanénich operaci
Pfijmy celkem

Ghrady z dobyvactho prostoru

na vykon stat.spravy
Internet
KT
sluzby KIC
pfijmy sauna a télocvi¢na
najmy nebyt.prostor
najem hrobt
prodej pozemk
pfijem od ob&anu, EKO-KOM
dary.ost.pfijem
kladny arok, dividendy

Schvaleny rozpodtet

2017

3 300 000
70 000
350 000
3 300 000
6 300 000
0
0
0
35 000
0
350 000
0
0
30 000
2 250 000
140 000
456 100
1 000 000
800 000
800 000
150 000
150 000
20 000
100 000
720 000
20 000
25 000
20 366 100

Ocekavana skute€nost
2017
4 000 000
90 000
390 000
3 800 000
8 000 000
1170970
85 000
1100
40 000
424 000
300 000
2 000
134 000
45 000
2 250 000
53 000
456 100
1 000 000
800 000
800 000
180 000
200 000
13 000
15 000
720 000
20 000
15 000
25004 170

Navrh
rozpoctu
2018
4 000 000
100 000
400 000
3 800 000Q
8 060 000
0
0
0
35 000
350 000
300 000
0
0
30 000
2 250 000
0
447 300
1 000 000
800 000
800 000
180 000
150 000
8 000
20 000
720 000
20 000
25000
23 435 300



Par/Org

2212
2221
2229
2292
2321
2321
2341
31
31
3113
3113
3141
3341
3392
3399
3419
3419
3419
3429
3613
3631
3632
3639
3639
3639
3721
3722
3745
5512
6112

Navrh rozpoctu obce Sedlnice na rok 2013

Vydaje:

Silnice

Provoz vef.sil.dopravy
Ost.zalezitosti v siln.doprave
Dopravni obsluznost

Odvadéni a &idténi odpadnich vod
Odvadéni a &isténi odpadnich vod
Vodni dila v zeméd&lské krajiné
Predskolni zafizeni

Predskolni zafizeni

Zakiadni Skoly

Zakladni skoly - COV

Skolni stravovéni

Rozhlas a televize

Zajmova cinnost v kultuie

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni t&lovychovna &innost
Ostani t&lovychovna Cinnost
Ostatni t&lovychovna cinnost
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Nebytove hospodarstvi

Vetejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni siuzby a uzem.rozvoj jn
Komunalnf sluzby a (zem.rozvoj n
Komunalni sluzby a Gzem.rozvoj jn
Spar a svoz nebezpednych odpadu
Shér a svoz komunalnich odpadl
péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Pozarni ochrana - dobrovoina cast
Zastupiteistva obci

Popis

udrzba a opravy
dopravni obsluznost
oprava MK v havar.stavu

gisticka
domovni COV

dotace MS
PD, pfiprava na rekonstrukci
dotace ZS
nové COV
obédy
KT aInt
provoz KIC
SPOZ
dotace TJ
provoz hfisté,sauny, t&locvitny
rekonstrukce t&logvicny
podpora spol.ginnosti
opravy, energie,udrzba
provoz
provoz, udrZba hibitova
provoz
centrum obce
Socialni bydleni

Schvaleny
rozpoéet 2017

1 000 000
72 336
0
a
80 000
0
100 000
450 000
0
1 450 000
2 000 000
250 000
2 600 000
2 000 000
300 000
120 000
510 000
1 000 000
145 000
800 000
300000
20 000
250 000
500 000
2 000 000
120 000
600 000
600 000
150 000
1 450 000

O&ekavana
skuteénost 2017

1 000 000
0
2 600 000
79120
80 000
0
100 000
450 000
0
1 450 000
2 040 000
250 000
2 600 000
2 000 600
300 000
120 000
630 000
1 000 000
215000
800 000
300 000
60 000
250 000
570 000
0
120 000
700 000
600 000
150 000
1 450 000

Navrh rozpottu
2018

1 000 000
0
0
79 000
100 000
600 000
100 000
500 000
300 000
1 500 000
0
250 000
2 800 000
2 100 000
600 000
120 000
680 000
0
215 000
1 000 000
300 000
20 000
250 000
500 000
2 000 060
120 000
700 000
800 000
250 000
1450 000



6171
6171
6310
6389
6402
8409

Pol
8115
8124

Cinnost mistni spravy mzdy, soc.+ zdr.pojisten| 2 250 000 2 250000 2400000
Cinnost mistnl spravy provoz 1 700 000 1700 000 1800 000
Obecné pfijmy a vydaje z fin.operaci troky z Uvéru 80 000 15 000 0
Ostatni finanéni operace platba DPH 80 000 80 000 140 000
Finanéni vypofadani minulych let vratka voiby 0 13 000 12 000
Ostatni ¢innosti jinde nezafazené rezerva 2388 764 581 000 5749 300
Vydaje celkem 25 366 100 22303120 28 435 300
Schvaleny Ocekavana Navrh rozpottu
Tfida 8 - financovani: rozpoéet 2017 skuteénost 2017 2018
Zména stavu kr.prosti.na BU zlstatky bank.aétd 7 000 000 1 000 000 5 000 000
Splatka Gvéru -2 000 000 -2 600 000 0
Celkem 5000 000 -1 000 000 5 000 000
Pfijmy cetkem: 23 435 300
Vydaje celkem: 28 435 300
Financovani - tfida 8: 5 000 000

Rozpotet obce Sedlnice na rok 2018 je zvefejnén na ufedni desce, na webovych strankach obce Sedinice
v sekci ifedni deska. V listinné podobé je ulozen na ObU Sedinice, kde je mozZné nahlédnout v tfedni dny.

Frantidek Jordanek - starosta obce

Evidencni &islo: 82/2017
Vyvégeno dne: 1. prosince 2017 =
Za spravnost: Markéta Macova

\/?/AW,@OCL/




